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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 700 m2,

DOBRA

Cena 195 300 zł

Wyjątkowa działka w otoczeniu lasu o pow. 700m2, na jednym z najładniejszych, kameralnych osiedli w Dobrej.
Tuż przy działce znajdują się media: prąd, gaz. W sąsiedztwie tylko nowe domy i las.To idealne miejsce dla osób
poszukujących ciszy, spokoju oraz do obcowania z naturą. Stąd można obserwować piękne wschody i zachody
słońca, przelot ptaków do rezerwatu Świdwie itp. W pobliżu nowoczesna szkoła podstawowa, liczne sklepy,
apteka, restauracje, Aldi i Rossmann,ośrodki zdrowia, w tym Centrum Medyczne z dużą ilością specjalistów.
Bardzo szybki dojazd do Szczecina i 5 linii autobusu miejskiego. W pobliżu liczne ścieżki rowerowe oraz rower
miejski. Polecam tę wyjątkową nieruchomość. Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania
kredytu na zakup nieruchomości oraz ubezpieczenia już na etapie budowy.
Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422426 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 195 300,00 PLN

Cena za m2 279,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Powierzchnia działki 700,00 m2

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., GAZ, GAZ,
PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


